
 

Řešení  pro měření  ve 
stavebnictví 

 

KRÍŽOVÉ LASERY 
 

 



BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY 

    Nedívejte se přímo do laserového paprsku. 

Nepoužívejte přístroj v blízkosti čerpacích staníc a na jiných 
hořlavých a výbušných prostorách. 

 
    Neopravujte zařízení bez povolení. Pokud je zařízení poškozené, 

obraťte se na místního prodejce. 
 
 

FYZICKÉ VLASTNOSTI 
 
 
 

Libela 

Off-On tlačítko 

Panel klávesnice 

Krížová čára 
Krížová čára 

Nastavitelný šroub 

Nastaviteľný šroub 

Nastaviteľný šroub 

Šroub 1/4 "x20 

Zásuvka adaptéru DC 

Samovyrovnávací kříž 

CZ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRÍSLUŠENSTVÍ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

  

CLS-1         CLS-1G        CLS-BR SJJ-M1 EX  LP-33 
    senzor (červený)   senzor (zelený)    držák senzoru               stativ      rozpěrná tyč 
 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU 
 

Laserový paprsek  červený – 635 nm (FL1) 
 zelený – 515 nm (FL1G) 
Přesnost ±1,0mm/5m 
Tloušťka paprsku <2,5mm/5m 
Rozsah vyrovnávaní ±3° 
Pracovní rozsah 20 m (50m s laserovým senzorem) 
Stupeň odolnosti IP IP42 
Provozní teplota -15°C ~＋45°C 
Zdroj energie 4,5 V (3 baterie, typ AA) 
Montážní šroub pro laser 1/4” 
Rozměry 131 x 109 x 90 [mm] 
Hmotnost 0.41 kg 

PANEL KLÁVESNICE  
 

Křížová čára 
Samovyrovnávací kříž 

Červené světlo 
povoluje naklánění 
laseru 

Zelené světlo při 
práci se senzorem 

Ovládaní pro senzor a sklon 

Referenční čára 



ZÁRUČNÍ PODMíNKY 
 
1. Poskytovatel záruky zaručuje dobrou kvalitu a efektívní provoz výrobku za 

předpokladu, že se používá na to, k čemu je určený v provozních podmínkách 
specifikovaných v návodu na použití výrobku. 
 Záruka sa vztahuje na chyby výrobků / náhradných dílů spůsobené chybami 

v materiálech, chybnou konstrukcí nebo chybami v montáži.
 Ručitel poskytuje uživateli  záruku na 12 měsíců ode dne prodeje.
 Vady, na které sa vztahuje záruka, budou bezplatně odstraněné 

autorizovaným servisním střediskem v nejkratším možném čase, který 
nepřesáhne 14 pracovních dní ode dne dodání výrobku do opravy. V 
odůvodněných případech může být lhůta na opravu prodĺoužena.

 Opravy se provádějí v sídle ručitele nebo na místech, které určí ručitel.
 O spůsobu odstranění vady rozhodne ručitel.
 Na príslušenství jako jsou: baterie, kabely, držáky, nabíječky atd., se 

vztahuje    3-měsíční záruka.
 Činnosti uvedené v návodu na obsluhu, které jsou řádnými službami 

souvisejícími s provozem, např. ověřování a kalibrace měřících zařízení, se 
nepovažujou za záruční opravu.

 Za neoprávněnou reklamaci se účtuje užívatelovi suma v souladu s platnými 
ceníky.

 Záruční opravy sa provádějí výlučně na základě nákupního dokladu.
 V rámci záruky není ručitel zodpovědný za následky vad, kterými jsou škody 

spůsobené lidem, majetku třetích osob, ušlému zisku atd.
2. Záruka končí, pokud se zjistí následovné: došlo k prekročení norem při provozu 

výrobku, k poškození v důsledku používaní výrobku v rozporu s jeho návodem 
na obsluhu, k mechanickému poškození, k provedení oprav užívatelem nebo 
užívatelovi v neautorizovaných servisních střediscích. 

3. Ustanovení Občanskeho zákoníka sa vztahujou na všechny otázky, které 
nejsou uvedené v těchto podmínkách. 

4. Smluvní strany vynaloží maximální úsilí na přátelské urovnání sporů, které 
vzniknou v souvislosti s plněním této smlouvy a pokud se ukáže, že to není 
možné, spory budou řešené soudem, který je príslušný pro sídlo ručitele. 

5. Pokud jsou potřebné záruční služby poskytované servisním strediskem, neváhajte 
kontaktovat svého prodejce nebo servisní středisko Nivel System. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 e-mail: info@3gon.eu
 tel.č.: 031/550 1546

 
ZADARMO ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA - do 24 mesíců 
 
Aby bylo možné prodloužit záruku o 12 měsíců, musí být přístroj zaregistrovaný 
do třech měsíců ode dne datumu nákupu. Registrace sa provádí  prostředníctvím 
formuláře na stránce web: https://www.nivelsystem.com/en/extension-of-
guarantee   

 
 
 
 
 
 
 
 



Osvědčení o kalibraci 

Typ přístroje Křížový laser 

Značka Nivel System 

Model CL1/CL1G 

Seriové čislo 

Přístroj 

 Zkontrolovaný a kalibrovaný 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení ES o shodě 
Prohlašujem, že produkty Nivel System CL1, CL1G vyhovují: 

EN 60825-1:2014 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝSTRAHA: 
Přístroj obsahuje baterie, které se musí recyklovat 

a likvidovat v souladu s požadavky 
 



 

3gon Positioning s.r.o. 
Prvomájová 1262/33 

153 00 Praha 5 
Czech Republic 

Tel.:       +420 776 315 508 
Email:   obchod@3gon.eu 

www.3gon.eu   
www.nivelsystem.com   


